ELABORAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO,   E-SOCIAL,   EFD-
REINF,   DCTFWEB, SIAI-DP, RAIS, DIRF E OUTROS SERVIÇOS
DELES  DECORRENTES  DO  SETOR  DE  PESSOAL,  ALÉM  DE
CAPACITAR E TREINAR OS SERVIDORES ENVOLVIDOS PARA AS
TAREFAS DE ROTINA, no importe global de R$: 36.000,00 (Trinta e
Seis Mil Reais).

Maxaranguape/RN, 18 de janeiro de 2024

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente